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Szanowni Państwo,
poniżej prezentujemy listy rankingowe osób, które zostały zakwalifikowane do projektu  „Własna firma receptą na sukces”. Listy zostały ułożone oddzielnie dla każdej płci.

Tabela 1_Kobiety	
	Lp.
	Nr formularza rekrutacyjnego
	MFR
	Rozmowa z DZ
	PKT dodatkowe
	SUMA

	1.
	23/0037/21
	37
	33
	12
	82
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Tabela 2_Mężczyźni

	
	
	

	
	Nr formularza rekrutacyjnego
	MFR
	Rozmowa z DZ
	PKT dodatkowe
	SUMA

	1.
	22/0037/21
	35
	35
	10
	80
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